
‥

ｌ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

・

REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB

osNovNA Srom IVANA nanZuRAlItfA

Javorinska 5, Zagreb

KLASA: 6A2-!U21-OLIAB
URBROJ: 751-\37-A7-7L

Zagreb, 04. sijedanj 2021.

ZAINTERESIRANIⅣ I GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

predmet: Poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave - MJESOVITE ROBE za potrebe

Skclske kuhinje Osnovne 5kole lvana Maiuraniia u202L' godini

CPV:03142500-3, 15411000-2, 15332100-5, 15431000-8, 156000000-4, 15830000-5,

15840000-8, 15850000-1, 15860000-4, 15870000-7' Evidencijski broj nabave 2021-11'5'2021'116'

?ozt / 17, 2021, 1 18, 2A21 /; lg, 2a?L / 20, 2021' 1 21" 2021 1 z?', 2021', 1 23', 2A21 1 2 4

Poitovani,

pozivamo Vas da dostavite ponudu za nabavu mjeSovite robe za potrebe osnovne Skole lvana

Maiuraniia, Javorinska 5, Zagreb za 2021-' godinu'

U skladu s dlankom 15. st. 2.Zakonao iaun"ol nabavi (,NN" br' L2O/L6- u dalinjem tekstu: Zakon) za

predmetnu nabavu primjenjuje se Pravilnik t postupku nabave, roba' radova i uslu.ga jednostavne

nabave (Klasa: 602-01-/19-0L/159,Urbroj: 251,-137-02'19 od 1L' travnja 2019' godine)'

I.OPfI PODACI

1. NaruEitelj:
Osnovna ikola lvana Maiuraniia, Javorinska 5'Tagreb

OIB:08844695446
e-mail Skole: ured@os-imazuranica-zg'skole'hr

web: http://www.os-imazuranica-zg'skole'hr/
Odgovorna osoba narutitelja: Nikola 5andrk' ravnatelj 5kole

fontat<t osoba: Lidija Jakimenko, tajnik 5kolske ustanove

2.Evidencijskibrojnabave: 2ozLlt5,2o2:;lt6,2O2L/17,202L11'8,2O2utg'7a2u2o'2027121',

2021 I 22, 2021/ 23, 2021' I 24

3. Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava

4. Procijenjena vrijednost nabave: =97'000'00 kn bez PDV-a

5.NaEin realizacije nabave: Naruiitelj ie s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi

mjeSovite robe

Ne postoje subjekti s kojima je Naruditelj u sukobu interesa i s kojima ne smije sklapati ugovor o

nabavi sukladno ilanku 75. Zakona o javnoj nabavi (,,NN br' 12A/16"\'

It. PREDMET NABAVE
proizvodi: jaja, zivotinjska ili biljna ulja, preradeno voie, margarin i slidni pripravci' mlinarski

proizvodi, Skrob i Skrobni proizvodi, 5eier i srodni proizvodi, kakao' iokolada i slatkiSi' tjestenine'

kava, daj i srodni proizvodi, zadini i zadinska sredstva'

oznakaizjedinstvenogrjeinikajavnenabavecPV:03142500-3'15411000-2'!5332100-5'15431000-
8, 156000000-4, 15830000-5, 15840000.8, 15850000-1, 15860000-4, 15870000-7, Evidencijski broj



nabave 2021/15′ 2021/16′ 2021/17,2021/18′ 2021/19′ 2021/20′ 2021/21′ 2021/22′ 2021/23′

2021/24

:‖ .PRAV:LA DOSTAVUANJA DOKUMENTACiJE

ZahtijeVanu dOkurnentaCiju l dOkaZe pOnuditeli mOを e dOStaViti u neOVjerenOi preSliCi.

Dokunlentacija se dost3Vlja pO`tOnl na adreSu ζkOlei OSnOVna ζk018 iVana Ma】 uranida′ 」avorinska 5′

10040 Zagreb′ osobno dostavom na gore navedeη u adresu ili na sluを benu ma:l adresu Skole,

Ponude je potrebno dostaviti u zatvorenoj ornotnici.

POnuditelj rnOを e dO iSteka rOka Za dOStaVu pOnuda SVOlu pOnUdじ iZrnijeniti′ dOpunitilli pOVUこ i.

lZmiena ili dOpuna pOnuda dOStaVlia Se na iSti naこ in kaO i pOnUda uZ ηaZnaku′′iZmjena″ |li DOpuna″

POnuda Se ne m02e mijeniati nakOn iSteka rOka Za dOStaVu.

POnuditelj mOを e dO iSteka rOka Za dOStaVu pOnude piSanOm iZiaVOm OduStati Od SVOje dOStaVljene

pOnじde.PiSana iZiaVa Se dOStaVlja na iSti nadn kaO i pOnuda S ObVeZnOm naZnakOm da Se radi O

OduStalaniu Od pOnude.

Rok za dostavu ponudaie 8 dana od obiave poziva.

IV. OBVEZNI SADRZAJ PONUDE

Ponudi je potrebno priloiiti:
- ispunjen tro5kovnik kojije sastavni dio ovoga poziva

- ispunjen ponudbeni list kojije sastavni dio ovog poziva

- ispunjenu izjavu o istinitosti podataka koja je sastavni dio ovog poziva

- ispunjenu izjavu o nekainjavanju koja je sastavni dio ovog poziva

- potvrda porezne uprave o stanju duga (dokument kojim ponuditelj dokazuje da ne postoje
obvezni razlozi za iskljuienje)

- Potvrda o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuti registar driave sjediSta
gospodarskog subjekta

V. UVJETI NABAVE

Postupak nabave zavr5ava sklapanjem ugovora.
Ugovor se sklapa na godinu dana od 01.A2.202L. do 31.01.2022.
Mjesto i rok isporuke: Osnovna ikola lvana Maiuraniia, Javorinska 5, 10040 Zagreb.

lsporuka robe vr5i se nakon zaprimanja narudibenice naruditelja. U narudibenici navode se stavke
nabave i dan isporuke robe.

Otvaranje ponuda ne provodi se javno.

Otvaranje ponuda provodi se temeljem Pravilnika o postupku nabave, roba, radova i usluga
jednostavne nabave.
Zapisnik o odabiru najpovoljnije ponude biti ie objavljen na internetskoj stranici 5kole. S

najpovoljnijim ponuditeljem 5kola ie sklopiti ugovor.

Ravnatelj Skole

kola Sandrk, prof

Privitci pozivu za dostavu ponuda:
-Ponudbeni list
-Troikovnik
-lzjava o nekaZnjavanju
-lzjava o istinitosti podataka

∫
ZAGBEB

3


